
UCHWAŁA nr 3/12/VIII/07

ZARZĄDU GŁÓWNEGO
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 20 lipca 2007 r.

w sprawie unifikacji instruktorów wykładowców WOPR i instruktorów WOPR

Na podstawie § 20 ust. 1 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, zwanego 
dalej WOPR, postanawia się, co następuje:

§ 1

W   Uchwale   nr   4/10/VIII/06   ZG   WOPR   z   dnia   2   grudnia   2006   r.   w   sprawie   unifikacji 
instruktorów wykładowców WOPR i instruktorów WOPR dodaje się § 2 w brzmieniu:
„Warunkiem   do   wydania   upoważnienia,   o   którym   mowa   w   §   1   i   2,   jest   złożenie
do   Biura   ZG   WOPR   rocznych   sprawozdań,   według   określonego   wzoru,   z   działalności 
odpowiednio:   instruktora   wykładowcy   WOPR   lub   instruktora   WOPR,   potwierdzonych
przez prezesa jednostki wojewódzkiej WOPR lub osoby przez niego upoważnionej”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 lipca 2007 r.


	UCHWAŁA nr 3/12/VIII/07
	ZARZĄDU GŁÓWNEGO

	WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO
	z dnia 20 lipca 2007 r.

